1

М Э Р И Я
Информационный листок органов местного самоуправления

муниципального образования «Заларинский район»

Распространяется администрациями сельских и городских муниципальных образований

   № 24                                                                                                                        06.03.2024г.

                                                                 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования

«Заларинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.03.2024г.                          р. п. Залари                                        № 256

Об определении персонального состава

административной комиссии

В целях исполнения государственных полномочий, руководствуясь ст. 15.1 Федерального закона от

06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Иркутской области от 08.05.2009г. № 20-оз «О наделении органов местного

самоуправления областными государственными полномочиями по определению персонального состава и

обеспечению деятельности административных комиссий», Законом Иркутской области от 29.12.2008г. № 145-

оз «Об административных комиссиях в Иркутской области», руководствуясь ст. 22, 46 Устава

муниципального образования «Заларинский район», администрация муниципального образования

«Заларинский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Определить численный состав административной комиссии муниципального образования

«Заларинский район» в количестве десяти человек сроком на четыре года.

2.  Определить персональный состав административной комиссии на территории муниципального

образования «Заларинский район», в следующем составе:

Председатель комиссии:

Галеева Ольга Сергеевна

Заместитель председателя комиссии:

Ягомост Екатерина Сергеевна

Секретарь комиссии:

Вологдин Иван Валентинович

Члены комиссии:

Кобешев Андрей Николаевич

Кобешева Ольга Владимировна

- заместитель главы администрации по социальным

вопросам, экономике и финансам муниципального

образования «Заларинский район»;

- начальник юридического отдела администрации

униципального образования «Заларинский район»;

- консультант – ответственный секретарь

административно  комиссии администрации

муниципального образования «Заларинский район»;

- председатель Думы муниципального образования

«Заларинский район»;

- начальник отдела потребительского

рынка  товаров, услуг и ценообразования администрации

муниципального образования «Заларинский район»;

consultantplus://offline/ref=861E67706BBB8C9F00536C19DD23BC34B9067141C709FED950A3648DB1F6C9180F7E2B5F8A7732370E89C5756DC591F3B6CA7E9A80GE1EF
consultantplus://offline/ref=861E67706BBB8C9F00536C0FDE4FE638BA052B4AC50DF48A0DF562DAEEA6CF4D4F3E2D0FD8306C6E5EC88E786DDE8DF3B6GD1DF

2

Попова Мария Николаевна

Доманин Максим Михайлович

Ягомост Иван Сергеевич

Богданов Матвей Петрович

Глава поселения муниципального образования

«Заларинский район»

- начальник отдела по сельскому

 хозяйству  администрации муниципального образования

«Заларинский район»;

-  начальник отдела по строительству, архитектуре и

дорожному хозяйству  администрации муниципального

образования «Заларинский район»;

- начальник отдела гражданской обороны и

чрезвычайных ситуаций администрации муниципального

образования «Заларинский район»;

- начальник отдела участковых уполномоченных

полиции и ПДН МО МВД России «Заларинский» майор

полиции                    (по согласованию).

- на территории которого совершено административное

правонарушение

(по согласованию)

2. Постановление администрации муниципального образования «Заларинский район» от

09.02.2021г. № 68 «Об утверждении персонального состава административной комиссии», Постановление

администрации муниципального образования «Заларинский район» от 13.10.2021г. №506 « О внесении

изменений в постановление администрации муниципального образования «Заларинский район» от

09.02.2021г. № 68 «Об утверждении персонального состава административной комиссии»,  Постановление

администрации муниципального образования «Заларинский район» от 23.06.2022г. №313 « О внесении

изменений в постановление администрации муниципального образования «Заларинский район» от

09.02.2021г. № 68 «Об утверждении персонального состава административной комиссии» признать

утратившим силу.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном листке

«Мэрия» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Заларинский район» в

информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации

по социальным вопросам, экономике и финансам муниципального образования «Заларинский район»

Галееву О.С.

Глава администрации муниципального

образования «Заларинский район»

В.В. Самойлович

Ответственный за выпуск и компьютерную верстку Соколова М.Г.

Информационный листок «МЭРИЯ» утвержден Думой Заларинского

района, согласно ст. 12 Закона РФ № 2124-1 от 27.12.1991 года «О

средствах массовой информации»

Отпечатан в администрации МО «Заларинский район»

666322 п. Залари, ул. Ленина 103, тел/факс 2-14-61